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високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

6 

Конкретна активност 

Bardarova, Snezana and Atanasoski, Drasko and Temelkov, Zoran and Filiposki, Oliver 
and Stojanovska, Aneta (2014) Maastricht Treaty in the Shaping and Development of the 
Common Foreign and Security Policy (CFSP). Journal of US-Shina Public Administration, 
11 (7). pp. 596-604. ISSN 1548-6591  
 
Stojanovska-Stefanova, Aneta and Atanasoski, Drasko and Temelkov, Zoran and 
Bardarova, Snezana and Filiposki, Oliver (2014) The Reforms in the Institutional 
Structure of the European Union in Compliance with the Lisbon Treaty. Journal of US-
China Public Administration, 11 (8). pp. 642-649. ISSN 1548-6591  

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
10 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Stojanovska-Stefanova, Aneta and Atanasoski, Drasko (2014) Европски и регионални 

искуства во делот на транспортната политика. 656:340.13(497.7:4-672ЕУ). 

Печатница 2ри Август - Штип. ISBN 978-608-4662-28-0 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
2 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Atanasoski, Drasko and Temjanovski, Riste and Filiposki, Oliver (2014) Логистички 

системи. 2ри Август - Штип. - скрипта 
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